PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício 86/2019

Ibitinga, 01 de fevereiro de 2019

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 	 111
Protocolo Geral n° 297/2019

Data: 04 02/2019 Horário: 08:47
Legislativo - MTR 52/2019

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Fonseca, sobre gabiões.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n9

3461/2018 (Requerimento n2  606/2018) sobre gabiões.

Cabe informar que segundo informações do departamento de Engenharia do SAAE, foi

feita a recuperação da parte que se encontrava com maior deterioração e neste momento está

em andamento a recuperação de outros 4 pontos que já tem apresentado algum

problema/risco.

As obras têm sido acompanhadas pelo engenheiro Pimentel, que tem verificado o fluxo

do córrego e possíveis problemas que tem ocorrido neste local.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

Ilmo. Presidente

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rue Miguel Landim, 333 • Centro • Ibitinga/SP • 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinge.ep.gov.br  • CNPJ 45,321.460/0001-50

	Page 1